
Pressmeddelande 
Morphic Technologies AB (publ)                                              

Karlskoga, 2007-11-26 

 

MORPHIC TECHNOLOGIES AB (PUBL) 
Gammelbackavägen 6, 691 51 Karlskoga, SWEDEN 
phone: +46 586-673 90, fax: +46 586-67399 
e-mail: info@morphic.se, web: www.morphic.se 
Org. Nr. SE556580252601  

sida 1(2)

 

Asiatisk volymorder på bränslecellsplattor  
 
Morphic Technologies dotterbolag Cell Impact AB har erhållit ytterligare en order 
avseende massproduktion av flödesplattor till bränsleceller för drift av 
konsumentelektronik. Beställaren är en av världens största elektroniktillverkare. 
Ordervärdet uppgår initialt till cirka 90 Mkr och den första leveransen skall ske i andra 
kvartalet 2008.  
 

Cell Impact har erhållit ytterligare en order avseende tillverkning av flödesplattor till 
metanolbränsleceller. Beställare denna gång är en global elektroniktillverkare som under en tid 
utvärderat Cell Impacts flödesplattor. Plattorna skall användas i ett antal av kundens kommande 
bränslecellsdrivna produkter.  

 

Andra ordern på kort tid 

Ordern är den andra volymordern på kort tid. I slutet av augusti erhöll Cell Impact en första volymorder 
avseende serietillverkning av bränslecellsplattor för drift av konsumentelektronik till en kund i USA. 
Avtalet där värderas till ca 60 Mkr över en tvåårsperiod. Utöver de nu offentliggjorda ordrarna har Cell 
Impact även, som tidigare kommunicerats, mottagit ett flertal testorders på flödesplattor från aktörer 
inom ett flertal applikationsområden, bl a fordonsindustrin. 

Produktionen av flödesplattorna kommer i båda fallen att ske i Cell Impacts produktionsanläggning i 
Karlskoga. 

"Att en av världens största aktörer inom konsumentelektronik väljer oss som leverantör visar på styrkan i 
vårt erbjudande. Ordern är dock inte bara ett genombrott för oss utan också ett genombrott för hela 
bränslecellsindustrin”, säger Jonas Eklind, VD för Morphic Technologies. 

”Nu har vi nått fram till bränsleceller i konsumentledet. Att även denna order avser flödesplattor för 
bränsleceller till konsumentelektronik är kännetecknande för hur utvecklingen inom bränslecellsområdet 
ser ut just nu. Konsumentelektronik, bl a datorer, kameror och mp3-spelare, är med all säkerhet det 
första område inom vilket vi kommer se bränslecellsdrivna produkter. Vi bedömer att 
metanolbränsleceller för konsumentelektronik börjar marknadsintroduceras under 2008”, säger Martin 
Valfridsson, VD för Cell Impact.  

De främsta fördelarna med bränsleceller i konsumentelektronik är en avsevärt längre drifttid. I motsats 
till dagens batterier går det även mycket snabbt att ladda urladdade bränslecellsdrivna enheter.  

I ett bränslecellsystem för konsumentelektronik produceras elektricitet genom att bränslet sönderdelas 
och reagerar med syre. Obefintlig miljöpåverkan och överlägsen verkningsgrad gör potentialen i 
bränslecelltekniken mycket stor.   
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För mer information, kontakta gärna: 

Johannes Falk, Informationschef 

 Morphic Technologies AB,  

Telefon: 070-676 7393, johannes.falk@morphic.se 

 

Morphic Technologies är ett svenskt industriföretag som erbjuder energisystem baserade på 
förnyelsebar elproduktion samt resurssnål teknik för produktion av komponenter i stora serier. 
Verksamheten bedrivs i Karlskoga, Kristinehamn, Filipstad och Göteborg. Bolagets B-aktie är ansluten 
till Stockholmsbörsens handelsplats First North. Mer information om bolaget finns på www.morphic.se. 

 


